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دادگستری کل استان قزوین

 قاچاقچي مواد مخدر2صبح امروز در ندامتگاه مركزي قزوين انجام شد: اعدام 
 قاچاقچی مواد مخدر صبح امروز در زندان مرکزی قزوین به دار مجازات آویخته شدند. قاچاقچی مواد مخدر صبح امروز در زندان مرکزی قزوین به دار مجازات آویخته شدند.22  

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان قزوين، دادستان عمومی 
و انق+ب قزوين گفت: در راستای تحقق و اجرای اھداف دستگاه قضايی
که مخدر  مواد  و قاچاقچيان  کنندگان  توزيع  با  جدی  برخورد  بر  مبنی 
باعث انحراف جوانان اين مرز و بوم و مت+شی شدن کانون خانواده ھا

ای  جداگانه  احکام  طی  >زم  ھای  گيری  پی  از  پس  از2گرديده  تن   
دار به  قزوين  مرکزی  ندامتگاه  در  امروز  صبح  سابقهدار  قاچاقچيان 

مجازات آويخته شدند.

وی افزود: به جھت ضرورت برخورد قاطع و جدی با قاچاقچيان و عمدهفروشان مواد مخدر و ناامن
کردن استان برای فعاليت اين دسته از تبھکاران و مجرمين، پس از طی تشريفات قانونی حکم اعدام اين

 قاچاقچی به اجرا درآمد تا درس عبرتی باشد برای افرادی که بخاطر منافع شخصی کانون سالم2
خانواده ھا را به اعتياد و نابودی می کشانند.

خ+صه پرونده معدومين

-  طی بازرسی ھای صورت گرفته از خودروھای عبوری يک دستگاه خودروی زانتيا به رانندگی1
 گرم995 ساله، اھل تاکستان دارای دو فقره سابقه) و ھمسرش متوقف و مقدار 33صادق محمدخانلو(

مواد روانگردان شيشه از زير صندلی سرنشين کشف ميگردد. صادق ضمن اعتراف به موضوع مدعی
ميشود مواد را در تھران طی سه نوبت از شخصی به نام رضا خريداری نموده است و در تاکستان به

 کيلو مواد از تھران خريده و به فروش رسانده است. ھمسرش نيز2فروش می رسانده و در گذشته نيز 
عنوان داشته در اين مراحل با او ھمراه بوده ولی از وجود مواد و خريد و فروش آن اط+عی نداشته ولی
مرحله آخر متوجه شده که ھمسرش مواد را خريده و زير پای او گذاشته ولی اختياری نداشته و به خاطر
فرزندانش حرفی نزده است. پس از تکميل تحقيقات، شعبه دھم بازپرسی دادسرای عمومی و انق+ب
قزوين با صدور قرار مجرميت و کيفرخواست صادره پرونده نامبردگان را به شعبه اول دادگاه انق+ب
رديف متھم  اعدام  به  رای  آنان  وک+ی  و  متھمين  دفاعيات  رد  با  دادگاه  و  ارسال  قزوين  اس+می 

 گرم شيشه برای متھم رديف دوم995 سال حبس تعزيری به اتھام معاونت در حمل 15اول(صادق) و 
صادر می نمايد. پس از اعتراض وک+ی متھمين، پرونده به دادستانی کل کشور ارسال و پس از بررسی
رای صادره نسبت به مھتم رديف دوم نقض و پرونده به شعبه ھمعرض ارجاع می گردد که شعبه دوم
دادگاه انق+ب متھم رديف دوم را به دليل عدم کفايت ادله اثباتی و ايجاد شبه و ترديد در تحقق عنصر

مادی و معنوی جرم تبرئه می نمايد.

 قزوين - زنجان به يک دستگاه خودرو پيکان2-   حسب گزارش مامورين در عوارضی شماره 2
مشکوک و پس از متوقف نمودن  خودرو، در بررسی اوليه يکعدد کيف حاوی يک کيلوگرم کراک و

گرم شيشه که به بدنه خودرو بسته شده بوده کشف می گردد و متعاقب آن (راننده) دستگير و اصغر200
 ساله، اھل تبريز دارای سه فقره سابقه) سرنشين خودرو اقدام به فرار می نمايد که با شليک35مھتابی(

تير ھوايی و اخطار و... دستگير ميگردد. در بازجويی ھا راننده خودرو اع+م ميدارد من راننده ھستم
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 ھزار تومان کرايه نمود تا او را به کرج150که اصغر مھتابی خودرو را به صورت دربستی به مبلغ 
ببرم در کرج مدتی خودروی مرا به بھانه تعمير گرفت و عازم تبريز بوديم که ما را دستگير کردند و
من نميدانم کی و چگونه مواد را در داخل ماشين جاسازی کرده و از کجا و چه کسی خريده است. اصغر
مھتابی در اظھارات خود ابتدائا اع+م ميدارد با راننده ھمدست می باشد ولی با ارسال نامه ای از زندان
عنوان داشته راننده بيگناه است و ھيچ نقشی در حمل مواد نداشته و بخاطر عذاب وجدان وعذاب روحی
که به خاطر بيگناه به دام انداختن راننده متحمل شده مبادرت به ارسال نامه نموده است. پس از تکميل
تحقيقات، شعبه سوم بازپرسی دادسرای عمومی و انق+ب قزوين با صدور قرار مجرميت و کيفرخواست
صادره پرونده را به شعبه دوم دادگاه انق+ب اس+می قزوين ارسال و دادگاه پس از بررسی، راننده

خودرو را تبرئه و اصغر مھتابی به اعدام و مصادره اموال ناشی از جرم محکوم می گردد.

شايان ذکر است پس از اعتراض وک+ی متھمين به آراء صادره و رسيدگی به اعتراض آنان توسط
دادستانی محترم کل کشور، با رد اعتراض وک+ی متھمين، آراء صادره مورد تائيد قرار می گيرد.
ھمچنين تقاضای عفو محکوم عليھم نيز در دو مرحله در کميسيون عفو و تخفيف مجازات استان و مرکز
مورد بررسی قرار گرفته که طی ھر دو مرحله مورد مخالفت قرار می گيرد و در نھايت با ب+مانع

بودن اجرای حکم  محکومين توسط رياست محترم  قوه قضائيه حکم صادره به مرحله اجرا در آمد.
) 0تعداد امتيازات: (
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نویسنده: روابط عمومی دادگستری کل استان قزوین .
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